______________________________________________________

                  (наименование, адрес, ИНН организации)

                                Приказ N___

                        о наделении правом подписи

___________________                                 "___"__________ ____ г.

    В связи с ________________________________________________, приказываю:

                (обоснование производственной необходимости)

    1. Наделить правом подписи (вариант: финансовых документов) ___________

____________________________ на срок действия полномочий (вариант: на время

    (должность, Ф.И.О.)

отсутствия руководителя и т.д.).

    2. Поручить __________________ оформить и представить в _______________

                (должность, Ф.И.О.)                    (наименование банка)

и в ____________________________________________ документы, соответствующие

        (наименование кредитной организации)

требованиям абз. 2 п. 1.12,   пп. "д"   п. 4.1  Инструкции Банка  России от

30.05.2014 N 153-И.

    3. Контроль   за  выполнением   настоящего    Приказа    возложить   на

___________________________.

   (должность, Ф.И.О.)

    "___"________ ____ г.

    ____________________________________

        (наименование должности

    единоличного исполнительного органа)

    _____________/____________________

       (подпись)         (Ф.И.О.)

    С Приказом ознакомлены:

    "___"_______ ____ г. _________________________________________________.

                                  (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___"_______ ____ г. _________________________________________________.

                                  (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___"_______ ____ г. _________________________________________________.

                                  (должность, Ф.И.О., подпись)